
Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

1 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 2 300 000,00

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 200 000,00

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 300 000,00

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 2 700 000,00

0000000000000 11220000 Daň z příjmů právnických osob 600 000,00

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 5 500 000,00

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 6 000,00

0000000000000 13400000 poplatky PDO 450 000,00

0000000000000 13410000 poplatky za psy 26 000,00

0000000000000 13420000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt 2 000,00

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného 2 000,00

0000000000000 13450000 Poplatek z ubytovací kapacity 2 000,00

0000000000000 13510000 Odvod z loterií a podobných he 50 000,00

0000000000000 13550000 Odvod z výherních hracích přís 10 000,00

0000000000000 13610000 Správní poplatky 20 000,00

0000000000000 15110000 Daň z nemovitostí 1 300 000,00

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.roz 210 000,00

Org: 0000 13 678 000,00 **
13 678 000,000000Celkem  Par:

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč

0000000000000 21121014 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 1 000,00

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,001014 Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péčCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 21111032 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00

Org: 0000 500 000,00 **
500 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

1070 Rybářství

0000000000000 21311070 Příjmy z pronájmu pozemků 19 000,00

Org: 0000 19 000,00 **
19 000,001070 RybářstvíCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 21312310 Příjmy z pronájmu pozemků 330 000,00

Org: 0000 330 000,00 **
330 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 23213322 Přijaté neinvestiční dary 45 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

2 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 45 000,00 **
45 000,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 21113341 Příjmy z poskyt.služ.-vyhl.MR 2 000,00

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 21113349 Příjmy z poskyt.sl.kurýr 30 000,00

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 21113399 Příjmy z poskyt.sl. kultura 25 000,00

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 21113412 Příjmy z posk.služ.-nájem hřiš 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 240 000,00

Org: 0000 240 000,00 **
0000000005151 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 65 000,00

Org: 5151 Přijaté platby za vodu 65 000,00 **
0000000005153 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 72 000,00

Org: 5153 Přijaté platby za vytápění 72 000,00 **
0000000005154 21113612 Příjmy el.energie-Byt.hosp. 12 000,00

Org: 5154 Přijaté platby za EE-bytovka 12 000,00 **
389 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21113613 Příjmy z poskytování služeb a výrobků-Bošovický sálek 30 000,00

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 130 000,00

Org: 0000 160 000,00 **
0000000005151 21113613 Příjmy za vodné nebyt.h. 7 000,00

Org: 5151 Přijaté platby za vodu 7 000,00 **



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

3 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

167 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00

Org: 0000 60 000,00 **
0000000000001 21113632 Příjmy za zalév.aošetř.hrob 36 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 36 000,00 **
96 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21193639 Příjmy z vl.čin. věcná břem. 70 000,00

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 289 000,00

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 500 000,00

Org: 0000 859 000,00 **
859 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 220 000,00

0000000000000 21333722 příjmy za pronájem popelnic 30 000,00

Org: 0000 250 000,00 **
250 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21113723 Příjmy za kovov.odpad 5 000,00

Org: 0000 5 000,00 **
5 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000003745 21116171 Příjmy z posk.sl.-sekání trávy 60 000,00

Org: 3745  60 000,00 **
0000000005139 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 2 000,00

Org: 5139 Kopírování 2 000,00 **
0000000005153 21116171 Příjmy za plyn správa 20 000,00

Org: 5153 Přijaté platby za vytápění 20 000,00 **
0000000005909 21116171 Příjmy z poskytování služeb a 5 000,00

Org: 5909 Za posekání,dovoz,prodej demol 5 000,00 **
87 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21426310 Příjmy z podílů na zisku a div 30 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

4 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 30 000,00 **
0000000000202 21416310 Příjmy z úroků (část) veř.sb. 2 000,00

Org: 0202 úroky-účet veř.sbírky 2 000,00 **
0000000000231 21416310 Příjmy z úroků (část) 5 000,00

Org: 0231 Kreditní úroky ZBÚ 5 000,00 **
37 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

16 530 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  10.12.2015

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 13 468 000,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 352 000,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  500 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE  210 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

5 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

1031 Pěstební činnost

0000000000000 51391031 Nákup materiálu jinde nezařaze 80 000,00

0000000000000 51691031 Nákup ostatních služeb 150 000,00

Org: 0000 230 000,00 **
230 000,001031 Pěstební činnostCelkem  Par:

1032 Podpora ostatních produkčních činností

0000000000000 51691032 služby lesn.těž.činnost 150 000,00

Org: 0000 150 000,00 **
150 000,001032 Podpora ostatních produkčních činnostíCelkem  Par:

1036 Správa v lesním hospodářství

0000000000000 51691036 odměna lesní hospodář 78 000,00

Org: 0000 78 000,00 **
78 000,001036 Správa v lesním hospodářstvíCelkem  Par:

2212 Silnice

0000000000000 51392212 materiál komunikace 130 000,00

0000000000000 51692212 Nákup služeb komunikace 100 000,00

0000000000000 51712212 Opravy a udrž.komunikace 180 000,00

Org: 0000 410 000,00 **
410 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51392219 Nákup materiálu chodníky 70 000,00

0000000000000 51692219 Nákup služeb chodníky 16 000,00

Org: 0000 86 000,00 **
0000000000001 51562219 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 7 000,00 **
0000000000002 51562219 Pohonné hmoty a maziva 7 000,00

Org: 0002 Hrobař. práce, nafta 7 000,00 **
100 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2221 Provoz veřejné silniční dopravy

0000000000000 51712221 Opravy a udržování   autobu. Čekárny 200 000,00

Org: 0000 200 000,00 **
200 000,002221 Provoz veřejné silniční dopravyCelkem  Par:

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě

0000000000000 51392229 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

6 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,002229 Ostatní záležitosti v silniční dopravěCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51392310 Nákup materiálu vodní hosp. 10 000,00

0000000000000 51542310 Elektrická energie 2 500,00

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 5 000,00

Org: 0000 17 500,00 **
17 500,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

0000000000000 51542321 Elektrická energie 85 000,00

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 15 000,00

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 0000 115 000,00 **
115 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3117 První stupeň základních škol

0000000000000 53313117 Neinvestiční příspěvky zřízený 650 000,00

Org: 0000 650 000,00 **
650 000,003117 První stupeň základních školCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 Ostatní osobní výdaje 10 000,00

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 13 000,00

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 000,00

Org: 0000 24 000,00 **
24 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Ostatní osobní výdaje 10 000,00

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařaze 3 000,00

0000000000000 51673319 Služby školení a vzdělávání 1 000,00

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 5 000,00

Org: 0000 19 000,00 **
19 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3322 Zachování a obnova kulturních památek

0000000000000 51393322 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51693322 Nákup ostatních služeb 10 000,00

0000000000000 51713322 Opravy a udrž.zámek Číž. 480 000,00

Org: 0000 500 000,00 **



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

7 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

500 000,003322 Zachování a obnova kulturních památekCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51393326 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

0000000000000 51693326 služby kultur.pam.,špýchar 5 000,00

0000000000000 51713326 Opravy kult.pam,špých,zámek 20 000,00

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3341 Rozhlas a televize

0000000000000 51693341 Nákup ostatních služeb 15 000,00

0000000000000 51713341 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003341 Rozhlas a televizeCelkem  Par:

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

0000000000000 50213349 Ostatní osobní výdaje 34 000,00

0000000000000 51693349 Nákup ostatních služeb 120 000,00

Org: 0000 154 000,00 **
154 000,003349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředkůCelkem  Par:

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

0000000000000 50213399 Ostatní osobní výdaje 2 000,00

0000000000000 51373399 Drobný hmotný dlouhodobý majet 10 000,00

0000000000000 51393399 Nákup materiálu jinde nezařaze 20 000,00

0000000000000 51693399 Nákup ostatních služeb 145 000,00

0000000000000 51753399 Pohoštění 10 000,00

0000000000000 51943399 Věcné dary 32 000,00

0000000000000 54923399 Dary obyvatelstvu 8 000,00

Org: 0000 227 000,00 **
227 000,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředkůCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51373412 DHM-sportovní zařízení 5 000,00

0000000000000 51393412 Nákup materiálu jinde nezařaze 5 000,00

0000000000000 51693412 Nákup ost.sl.-sport.zaříz. 5 000,00

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51393419 Nákup materiálu - sportoviště Sokol 70 000,00

0000000000000 51693419 nákup služeb - sportoviště Sokol 100 000,00

Org: 0000 170 000,00 **



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

8 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

170 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3421 Využití volného času dětí a mládeže

0000000000000 51373421 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

0000000000000 51393421 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51693421 Nákup ostatních služeb 10 000,00

Org: 0000 40 000,00 **
40 000,003421 Využití volného času dětí a mládežeCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 52223429 Neinvestiční transfery občansk 20 000,00

Org: 0000 20 000,00 **
20 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51373612 dr. hm. majetek byt. hosp- 40 000,00

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařaze 15 000,00

0000000000000 51513612 Studená voda 40 000,00

0000000000000 51533612 Plyn 63 000,00

0000000000000 51543612 Elektrická energie 12 000,00

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 16 500,00

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 40 000,00

Org: 0000 226 500,00 **
226 500,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51373613 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 3 000,00

0000000000000 51393613 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51513613 Studená voda 16 000,00

0000000000000 51533613 Plyn 21 000,00

0000000000000 51543613 Elektrická energie 25 000,00

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 51713613 Opravy a udrž.nebyt. prost. 3 000,00

Org: 0000 98 000,00 **
0000000000006 61213613 Přebudování bytu ZŠ 460 000,00

Org: 0006 Sportoviště u ZŠ Čížová 460 000,00 **
0000000002004 51643613 Nájemné 5 000,00

0000000002004 51713613 Opravy a udržování 10 000,00

Org: 2004 Nepronajaté NP a garáže BD 15 000,00 **
573 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařaze 15 000,00

0000000000000 51543631 Elektrická energie 290 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

9 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 30 000,00

0000000000000 51713631 Opravy a udržování 165 000,00

Org: 0000 500 000,00 **
500 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 30 000,00

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 300 000,00

Org: 0000 340 000,00 **
0000000000001 51393632 Nákup materiálu jinde nezařaze 13 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 13 000,00 **
353 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 51393639 Nákup materiálu jinde nezařaze 23 000,00

0000000000000 51633639 Služby peněžních ústavů 10 000,00

0000000000000 51643639 Nájemné 7 000,00

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 25 000,00

0000000000000 53613639 Nákup kolků 2 000,00

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státním 20 000,00

0000000000000 61303639 Pozemky 100 000,00

Org: 0000 187 000,00 **
0000000000002 51563639 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00

Org: 0002 Hrobař. práce, nafta 60 000,00 **
247 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 35 000,00

Org: 0000 35 000,00 **
35 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařaze 3 000,00

0000000000000 51693722 Nákup ostatních služeb 430 000,00

Org: 0000 453 000,00 **
453 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51373723 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 30 000,00

0000000000000 51693723 Nákup ostatních služeb 440 000,00

Org: 0000 470 000,00 **



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

10 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

470 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

0000000000000 51693726 využ.aznešk-bio odpadu 50 000,00

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,003726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadůCelkem  Par:

3741 Ochrana druhů a stanovišť

0000000000000 52213741 Neinvestiční transfery obecně 10 000,00

Org: 0000 10 000,00 **
10 000,003741 Ochrana druhů a stanovišťCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 50213745 Ostatní osobní výdaje 30 000,00

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majet 20 000,00

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařaze 126 000,00

0000000000000 51513745 Studená voda 3 000,00

0000000000000 51543745 Elektrická energie 1 000,00

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 170 000,00

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 20 000,00

Org: 0000 371 000,00 **
0000000000001 51563745 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 20 000,00 **
0000000000002 51563745 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00

Org: 0002 Hrobař. práce, nafta 30 000,00 **
0000000004156 53293745 Ost.neinvest.transf. VPP 13 000,00

Org: 4156 Svazek obcí regionu Písecko 13 000,00 **
434 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení

0000000000001 51564351 Pohonné hmoty a maziva 4 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 4 000,00 **
4 000,004351 Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydleníCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51375512 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00

0000000000000 51395512 Nákup materiálu jinde nezařaze 6 000,00

0000000000000 51545512 Elektrická energie 3 500,00

0000000000000 51565512 Pohonné hmoty a maziva 1 000,00

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 20 000,00

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 20 900,00

0000000000000 51755512 Pohoštění 3 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

11 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 0000 64 400,00 **
0000000000001 51565512 Pohonné hmoty a maziva 3 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 3 000,00 **
0000000000002 51565512 Pohonné hmoty a maziva 5 000,00

Org: 0002 Hrobař. práce, nafta 5 000,00 **
72 400,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev ob 824 000,00

0000000000000 50316112 Povin.pojistné na soc.zab.a př 135 000,00

0000000000000 50326112 Povinné pojistné na veřejné zd 85 000,00

0000000000000 54996112 Základní běžný účet územ.samospr.celků 3 600,00

Org: 0000 1 047 600,00 **
1 047 600,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 1 493 500,00

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 80 000,00

0000000000000 50316171 Povin.pojistné na soc.zab.a př 395 000,00

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zd 140 000,00

0000000000000 50386171 Povinné pojistné na úrazové po 7 000,00

0000000000000 51326171 Ochranné pomůcky 20 000,00

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 500,00

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majet 40 000,00

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařaze 110 000,00

0000000000000 51516171 Studená voda 20 000,00

0000000000000 51536171 Plyn 80 000,00

0000000000000 51546171 Elektrická energie 30 000,00

0000000000000 51616171 Poštovní služby 15 000,00

0000000000000 51626171 Služby telekomunikací a radiok 43 000,00

0000000000000 51636171 Služby peněžních ústavů 8 000,00

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a práv 5 000,00

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 15 000,00

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 600 000,00

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 30 000,00

0000000000000 51726171 Programové vybavení 10 000,00

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraničn 3 000,00

0000000000000 51756171 Pohoštění 25 000,00

0000000000000 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejný 2 000,00

0000000000000 53616171 Nákup kolků 2 000,00

0000000000000 53626171 Platby daní a poplatků státním 2 000,00

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci 15 000,00

0000000000000 54996171 Základní běžný účet územ.samospr.celků 21 000,00

Org: 0000 3 218 000,00 **
0000000000001 51566171 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00

Org: 0001 ošetř.hrobů, benzin 50 000,00 **
0000000004047 53216171 Neinvestiční transfery obcím 3 000,00



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

12 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

Org: 4047 Město Písek 3 000,00 **
0000000004153 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejný 45 000,00

Org: 4153 DSO Severního Písecka 45 000,00 **
0000000004156 53296171 Ost.neinvest.transfery veřejný 5 000,00

Org: 4156 Svazek obcí regionu Písecko 5 000,00 **
3 321 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 14 500,00

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů ČNB 500,00

15 000,00Pol: Služby peněžních ústavů *
Org: 0000 15 000,00 **

0000000000302 51636310 Služby peněžn.ústavů  veř.sbír 500,00

Org: 0302 bank.poplatky-účet veř. sbírky 500,00 **
15 500,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 18 500,00

Org: 0000 18 500,00 **
18 500,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státním 600 000,00

Org: 0000 600 000,00 **
600 000,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 59016409 Nespecifikované rezervy 4 900 000,00

Org: 0000 4 900 000,00 **
4 900 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:



Obec Čížová, IČ: 00249602 KEO-W 1.9.251 / Uc19s

zpracováno:

strana:

4.1.2016

13 / 13
Schválený rozpočet roku 2016

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopis

16 530 000,00

Rozpočet schválil:

Dne:  10.12.2015

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 15 970 000,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE  560 000,00


